
1／1※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

14,870,000

11,840,000

１． 件 名 契約担当官等 官職名 高山国道事務所契約事務管理官　氏名  加藤　誠一  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 高山国道事務所

立 会 員 官職名 高山国道事務所経理課契約係長　氏名  長瀬　保彦  印

３． 入 札 日 時 平成３０年　７月２４日　１０時００分

入札価格　※１ 評価値 入札価格　※１ 評価値 入札価格　※１ 評価値

(B) (A) + (C) (B) (A) + (C) (B) (A) + (C)

予定価格（消費税除き） (D)

調査基準価格（消費税除き）

入札調書（総合評価落札方式（加算式））

平成３０年度　高山国道道路設計施工計画業務

業者名
技術点
(A)

第１回 第２回 第３回

摘　要価格点（C） 価格点（C） 価格点（C）

60×{1-(B)/(D)} 60×{1-(B)/(D)} 60×{1-(B)/(D)}

落　札

(平成30年 7月25日)

中日本建設コンサルタント（株） 43 14,870,000 0 43 － － － － － －



１．件名 平成３０年度　高山国道道路設計施工計画業務

２．所属事務所 高山国道事務所

３．入札日時 平成３０年７月２４日　１０時００分

照査技術者

2 4 2 2 (-2) 10 3 3 10 2 2 20 15 15 － 30 1.00 30 60

1 中日本建設コンサルタント(株) 2 3 － 1 － 6 3 3 8 1 2 17 － 11 9 － 20 1.00 20 43

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術者
信頼度

(優良表彰の
有無)

事故及び不
誠実な行為

資格 業務実績 業務成績業務実績業務成績
企業信頼度
(優良表彰の

有無)
業務拠点

特定
テーマ

履行確
実性度

（Ｄ）

技術提案
評価点

小計（Ｅ)=
（C)×(Ｄ)資格

平成３０年度高山国道道路設計施工計画業務　　技術点評価の内訳（総合評価落札方式）  

番号 称号又は名称

基本事項（企業）

小計
（Ａ）

基本事項（技術者）

小計
（Ｂ）

技術提案書

小計
（Ｃ）

履行確実性評価

技術点
合計

（A)+(B
)+(Ｅ)

管理技術者

入札を無
効にする
要件に該

当

実施方針
業務
実施
体制

国土交通省登録資格 
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